
           

 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2022 

BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

  

z dnia 30 sierpnia 2022 r 

 

w sprawie: przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Zbąszynek. 
 

    Na podstawie art. 7 ust. 1  pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ) oraz  art. 22 ust. 4 i 5  ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 840 ) oraz rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011r. w sprawie prowadzenia 
rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej  i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego 
wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 56),  zarządza się co następuje: 

 

§1. Przyjmuję Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Zbąszynek, która prowadzona jest  
      w formie zbioru kart adresowych. 

§2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Zbąszynek      
      stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3. Gminna Ewidencja Zabytków Gminy Zbąszynek ma charakter zbioru otwartego i może  
      podlegać aktualizacji. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik nr 1

WYKAZ OBIEKTÓW UJĘTYCH W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW GMINY ZBĄSZYNEK

Lp. Powiat Gmina Miejscowość Obiekt ulica

nr 

domu/dz. nr rejestru

1. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Układ urbanistyczny

2. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek

Kościół parafialny 
p.w. Macierzyństwa 
NMP Długa 29

nr 309/A z 

26.02.2009 r.

3. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek
Historyczne otoczenie 

kościoła Długa 29

nr 309/A z 

26.02.2009 r.

4. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek
Dom parafialny ob. 

plebania Długa 29

nr 309/A z 

26.02.2009 r.

5. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom gminny Długa 29

nr 309/A z 

26.02.2009 r.

6. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Ogrodzenie Długa 29

nr 309/A z 

26.02.2009 r.

7. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek

Kościół filialny p.w. 
Apostołów Piotra i 
Pawła Kościelna 22

nr L-300/A z 

22.10.2008 r.

8. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek
Historyczne otoczenie 

kościoła
nr L-300/A z 

22.10.2008 r.

9. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Kaplica cmentarna PCK dz. nr 11

10. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Brama cmentarna PCK dz. nr 11

11. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Ratusz Rynek 1

12. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek
Budynek dworca 

kolejowego Plac Dworcowy 4

13. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek
Wieża ciśnień przy 
Stacji Kolejowej Dworzec PKP dz. nr 21/83

14. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kościelna 1-19

15. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kościelna 2-20

16. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek
Budynek Straży 
Pożarnej Bydgoska dz. nr 107

17. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Bydgoska 1-4

18. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Bydgoska 5-8

19. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Bydgoska 9-12

20. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Bydgoska 13-16

21. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Bydgoska 17-19

22. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Długa 43

23. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Gdańska 1-11

24. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Gdańska 2-8

25. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Gdańska 13-17

26. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Gdańska 19

27. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kasprowicza 1-6

28. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek
Budynek 

gospodarczy, ob. dom Kasprowicza 5a

29. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kasprowicza 7 -11

30. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 1- 7

31. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 2- 8

32. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 9 -15

33. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 10 -16

ZBĄSZYNEK



34. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 17- 23

35. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 18 - 24

36. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 25 - 31

37. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 26 -32

38. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 34 - 40

39. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 33 - 43

40. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 42 - 48

41. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 45 - 51

42. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 50- 56

43. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 53 -59

44. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 58 -64

45. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 61 - 67

46. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 66 - 72

47. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 73

48. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 74 - 80

49. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 82 - 88

50. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 90

51. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kilińskiego 92

52. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Plac Dworcowy 1

53. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Plac Dworcowy 2

54. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek
Szkoła z salą 
gimnastyczną Plac Wolności 1

55. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Plac Wolności 2 - 5

56. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Plac Wolności 6 - 9

57. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Plac Wolności 10 - 13

58. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Plac Wolności 14 - 17

59. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Plac Wolności 18 - 21

60. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Plac Wolności 22 - 25

61. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Plac Wolności 26 - 29

62. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Budynek gospodarczy Plac Wolności 28

63. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Plac Wolności 30 - 33

64. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Plac Wolności 34 - 37

65. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Plac Wolności 38 - 41

66. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Szeroka 1 - 11

67. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Szeroka 2 - 8

68. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Szeroka 10 - 16

69. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Szeroka 15 - 19

70. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Szeroka 18 - 24

71. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Szeroka 21 - 27

72. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Szeroka 26 - 32

73. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Szeroka 29 - 35

74. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Warszawska 1- 2

75. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 1

76. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 3

77. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 5

78. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 6

79. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 8

80. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 9 -11



81. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 13

82. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 15

83. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 18

84. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Kultury

Wojska 

Polskiego 20 - 22

85. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 24 - 26

86. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 28

87. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 29 - 31

88. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Budynek gospodarczy

Wojska 

Polskiego 29 - 31

89. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 30

90. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 32 - 34

91. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 36 -38

92. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 40 - 42

93. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 44 - 46

94. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 48

95. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 50

96. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 52

97. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 54

98. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 56 - 62

99. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 64 - 66

100. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 67

101. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom

Wojska 

Polskiego 68 - 70

102. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Zbąszyńska 1

103. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Zbąszyńska 2 - 8

104. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Zbąszyńska 3 - 7

105. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Zbąszyńska 9 - 15

106. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Zbąszyńska 10 - 16

107. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Zbąszyńska 17 - 23

108. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Zbąszyńska 18 - 24

109. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Zbąszyńska 26 - 32

110. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Zbąszyńska 33 - 35

111. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Zbąszyńska 34 - 36

112. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Zbąszyńska 37 - 39

113. Świebodzin Zbąszynek Zbąszynek Dom Zbąszyńska 44 - 46
BBRONIKOWO



Lp. Powiat Gmina Miejscowość Obiekt ulica

nr 

domu/dz. nr rejestru

114. Świebodzin Zbąszynek Bronikowo Zespół folwarczny 1

115. Świebodzin Zbąszynek Bronikowo Dwór (1) 1

116. Świebodzin Zbąszynek Bronikowo Zespół folwarczny: 1

117. Świebodzin Zbąszynek Bronikowo Stajnia(2) 1

118. Świebodzin Zbąszynek Bronikowo Obora (3) 1

119. Świebodzin Zbąszynek Bronikowo Stodoła (4) 1

120. Świebodzin Zbąszynek Bronikowo Taratak (7) 1

121. Świebodzin Zbąszynek Bronikowo Spichlerz(8) 1

122. Świebodzin Zbąszynek Bronikowo Dom 2

123. Świebodzin Zbąszynek Bronikowo Budynek gospodarczy 2

124. Świebodzin Zbąszynek Bronikowo Dom 5

125. Świebodzin Zbąszynek Bronikowo Dom 6

Lp. Powiat Gmina Miejscowość Obiekt ulica

nr 

domu/dz. nr rejestru

126. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa

Historyczny Układ 
Ruralistyczny

127. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa

Kościół filialny p.w. 
Narodzenia NMP dz. nr 70

nr 33 z 

12.06.1953 r.

128. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa

Historyczne otoczenie 

kościoła dz. nr 70

129. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa

Brama- dzwonnica 

przy kościele dz. nr 70

nr 33 z 

12.06.1953 r.
130 Świebodzin Zbąszynek Chlastawa Pastorówka

131. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa

Cmentarz ewangelicki 

przykościelny dz. nr 70

nr 33 z 

12.06.1953 r.

132. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa Remiza dz. nr 50

133. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa Dom 7

134. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa Dom 16

135. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa Dom 18

136. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa Dom 20

137. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa Dom 24

138. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa Dom 26

139. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa Dom 27

140. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa

Budynek mieszkalno-

gospodarczy 28

141. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa Dom 30

142. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa Willa 33

143. Świebodzin Zbąszynek Chlastawa Dom 34

Lp. Powiat Gmina Miejscowość Obiekt ulica nr nr rejestru

144. Świebodzin Zbąszynek
Dąbrówka 
Wlkp.

Historyczny Układ 
Ruralistyczny

145. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp.

Kościół parafialny 
p.w. Niepokalanego 

Poczęcia NMP i św. 
Jakuba Apostoła Mała 11

nr 261 z 

06.04.1961 r.

146. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp.
Historyczne otoczenie 

kościoła Mała 11

147. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp.
Dzwonnica przy 

kościele parafialnym Mała 11

148. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Plebania Mała 11

DĄBRÓWKA WIELKOPOLSKA

CHLASTAWA



149. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp.

Cmentarz 

przykościelny 
katolicki Mała 11

150. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp.
Cmentarz katolicki 

wiejski za wsią

151. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Kapliczka Główna

152. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp.
Pałac wraz z 
wyposażeniem i park Mała 17

nr L-48 z 

25.06.2001 r.

153. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Chlastawska 1

154. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Chlastawska 3

155. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Chlastawska 5

156. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Dworcowa 3

157. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Dworcowa 5

158. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Dworcowa 6

159. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Dworcowa 13

160. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Dworcowa 16

161. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Szkoła Główna 53

162. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 10

163. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 11

164. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Chałupa Główna 13

165. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 16

166. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 22

167. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 24

168. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 37

169. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 39

170. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 41

171. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 42

172. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 47

173. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Budynek gospodarczy Główna 48

174. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 50

175. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 64



176. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 68

177. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 69

178. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 71

179. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Budynek klubu Główna 77

180. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Stodoła Główna 78

181. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Główna 80

182. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Piastowska 2

183. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom, ob. Przedszkole Piastowska 3

184. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Gorzelnia Piastowska 6

185. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Piastowska 7

186. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Poznańska 3

187. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Poznańska  4/5

188. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp.
Budynek gorzelni- 

magazyn Poznańska 7

189. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Poznańska 8

190. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Poznańska 10

191. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Poznańska 12

192. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Trzcielska 25

194. Świebodzin Zbąszynek Dąbrówka Wlkp. Dom Trzcielska 31

Lp. Powiat Gmina Miejscowość Obiekt ulica nr nr rejestru

195. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn

Historyczny Układ 
Ruralistyczny 

196. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn

Kościół parafialny 
p.w. św. Szymona i 
Judy Tadeusza Główna dz. 170

nr 262 z 

06.04.1961 r.

197. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn

Cmentarz 

przykościelny wraz z 
murem przy kościele 
parafialnym w 

granicach działki nr 
170 Główna dz. 170 L-481/A 

198. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Cmentarz wiejski

199. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Kapliczka przydrożna

200. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Kapliczka

przy drodze na 

Nowe Kramsko

201. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn

Zespół dworsko-
parkowo-folwarczny: Mała 19

KOSIECZYN



202. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Pałac (1) Mała 19

nr 290 z 

12.04.1961 r.

203. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Park krajobrazowy Mała nr dz. 139

204. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn

Sztuczna ruina w 

zespole pałacowym Mała 19

205. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dwór (2) Mała 18

206. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Magazyny (3) Mała 19

207. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Kuźnia, ob.Dom (4) Mała 19

208. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Gorzelnia  (5) Mała 19

209. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn

Obora, ob.Budynek 

wielofunkcyjny (6) Mała 19

210. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn

Stajnia, ob. Budynek 

wielofunkcyjny (8) Mała 19

211. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn

Wolarnia, ob. Obora 

(9) Mała 19

212. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Wiata i waga (10) Mała 19

213. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Wiata (11) Mała 19

214. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Stodoła (12) Mała 19

215. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn

Podwórze folwarczne 
pomocnicze: Mała

216. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Chlewnia (15)

217. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn

Stodoła, ob. Magazyn 
(17)

218. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn

Stodoła, ob. Magazyn 
(18)

219. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Ośmiorak (14) Główna 87

221. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Trojak (16) Główna 89

222. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Chlewik (16a) Główna 89

223. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom (19) Główna 91

224. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom (20) Podgórna 1

225. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom (21) Podgórna 6

226. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom (22) Podgórna 8

228. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn

Dom konstrukcji 

szkieletowej Główna 38

nr 790 z 

15.02.1964 r.

229. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Szkoła Główna 5

230. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Budynek gospodarczy Główna 5

231. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Obora Główna 7

233. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Główna 8

234. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Główna 31

235. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Główna 33

236. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Główna 42

237. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Główna 51

238. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom, ob.Plebania Główna 57

239. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Główna 56

241. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Główna 64

242. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Główna 58

243. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Główna 79

244. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Główna 66

245. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Główna 68

246. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Główna 93

247. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Mała 25

248. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Mała 23

249. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Mała 15

250. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Mała 10

251. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Mała 9



252. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Mała 5

253. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Mała 3

254. Świebodzin Zbąszynek Kosieczyn Dom Mała 2

Lp. Powiat Gmina Miejscowość Obiekt ulica

nr 

domu/dz. nr rejestru

255. Świebodzin Zbąszynek Kręcko

Kościół filialny p.w. 
Przemienienia 

Pańskiego
nr L-273/A- 

21.01.2008 r.

256. Świebodzin Zbąszynek Kręcko
Historyczne otoczenie 

kościoła

257. Świebodzin Zbąszynek Kręcko
Cmentarz ewangelicki 

wiejski, ob. katolicki centrum wsi

258. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Pastorówka, ob. dom 19

259. Świebodzin Zbąszynek Kręcko
Zespół dworsko-
pałacowo-folwarczny:

nr 792 z 

15.02.1964 r.

260. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Park krajobrazowy

261. Świebodzin Zbąszynek Kręcko
Brama i fragm. 

ogrodzenia

nr 792 z 

15.02.1964 r.

262. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Oficyna dworska (1)

nr 792 z 

15.02.1964 r.

263. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Szklarnia (14)

nr 792 z 

15.02.1964 r.

264. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Gorzelnia (4)

nr 792 z 

15.02.1964 r.

265. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Magazyn (6) 

nr 792 z 

15.02.1964 r.

266. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Spichlerz (3) 

nr 792 z 

15.02.1964 r.

267. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Obora (8)

nr 792 z 

15.02.1964 r.

268. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Chlewnia (12)

nr 792 z 

15.02.1964 r.

269. Świebodzin Zbąszynek Kręcko
Stodoła, ob. magazyn 
(9)

nr 792 z 

15.02.1964 r.

270. Świebodzin Zbąszynek Kręcko

Wozownia, ob. 

budynek 

wielofunkcyjny (13)

nr 792 z 

15.02.1964 r.

271. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Rządcówka (2)
nr 792 z 

15.02.1964 r.

272. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 5

273. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 11

274. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 16

275. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Stodoła 22

276. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 32

277. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 33

278. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 34

279. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 35

280. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 37

281. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom Ludowy 42

283. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom przy 42

284. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 45

285. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 46

286. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 49

287. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 50

KRĘCKO



288. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 51

289. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 52

290. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 54

291. Świebodzin Zbąszynek Kręcko Dom 58

Lp. Powiat Gmina Miejscowość Obiekt ulica

nr 

domu/dz. nr rejestru

292. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec

Historyczny Układ 
Ruralistyczny 

293. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec

Kościół filialny p.w. 
św. Józefa 113

nr 2141 z 

08.05.1971 r.

294. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec

Historyczne otoczenie 

kościoła 113

295. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Remiza dz. 128

296. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec

Stacja 

transforamtorowa dz. 81/6

297. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Dom 6

298. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Dom 12

299. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Budynek gospodarczy 12

300. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Szkoła 13

301. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Sala gimnastyczna 13

302. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Dom 14

303. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Budynek gospodarczy 15

304. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Stodoła 15

305. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Dom 16

306. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Dom 17

307. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Dom 22

308. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Dom 24

310. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Dom 48

311. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Dom 94

312. Świebodzin Zbąszynek Rogoziniec Dom 101

313. Świebodzin Zbąszynek
Zbąszynek-
Kręcko-
Kosieczyn

Zespół Lini kolejowej 
Zbąszynek Gubin nr 
358

ROGOZINIEC


